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ATIVOS
Ativo Circulante
Caixa e equivalentes de caixa 95.098,94

Ativos financeiros mensurados ao valor justo por meio do resultado

Recursos bancdérios vinculados a operac¢des urbanas
Contas a receber

Contas a receber de operagdo urbanas

Outros créditos

Ativo nado circulante

Realizavel a Longo Prazo - Créditos e valores a receber
Investimentos

Ativo Intangivel

Ativo Imobilizado

Total do Ativo

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
Passivo Circulante
Fornecedores
Fornecedores de operagfes urbanas
Credores com operagdes urbanas
Obrigacdes fiscais
Obrigacgdes fiscais de operagdes urbanas
Obrigagdes sociais
Acordo PMSP - PPI
Provisbes
Outras obrigagdes

Passivo nao circulante
Fornecedores
Obrigagdes sociais
Acordo PMSP - PPI
Provisbes
Imposto de renda e contribui¢do social diferidos
Adiantamento para futuro aumento de capital
Outras obrigagdes

Total do Passivo

Patrimonio liquido (passivo a descoberto)
Capital social
Capital a integralizar
Ajuste de avaliagdo patrimonial (Nota 20)
Prejuizos acumulados
Total do Patriménio liquido (passivo a descoberto)

Total do Passivo e do Patrimonio Liquido (passivo a descoberto)

18.631.374,77
36.880.411,69
7.968.661,70
2.537.443,10
2.153.895,22

68.266.885,42

2.904.140,93
103.697.489,80
0,00
9.990.428,84

116.592.059,57

184.858.944,99

6.025.022,06
500,00
45.413.099,02
2.422.333,90
30.076,76
2.835.530,42
4.628,10
75.089.951,77
3.095.695,23

134.916.837,26

569.749,37
6.765.176,99
48.686,96
79.840.380,42
24.719.683,39
3.500.000,00
83.545,00

115.527.222,13

250.444.059,39

236.825.635,00
(1.151.518,00)
6.502.875,74
(307.762.107,14)

(65.585.114,40)

184.858.944,99



